
WÓJT GMINY

GOLUB-DOBRZYŃ

Zarządzenie Nr 9/2023

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 10 marca 2023 r.

sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do dokonania czjmności związanych

z wyborem na wolne stanowisko urzędnicze

\S'

Na podstawie § 7 zarządzenia nr 64/2012 Wójta Gminy Golub-Dobrzyń z dnia

13 listopada 2012 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska

urzędnicze w Urzędzie Gminy Golub-Dobrzyń

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do dokonania czynności związanych z naborem

wolne stanowisko urzędnicze: referent ds. opłat za gospodarowanie odpadami oraz

dodatków mieszkaniowych w składzie:

1. Krzysztof Pieczka - Przewodniczący Komisji;

2. Irmina Krupa - Członek Komisji;

3. Iwona Górska - Członek Komisji;

na

4. Małgorzata Orzechowska - Członek Komisji;

5. Dorota Węgierska - Sekretarz Komisji.

§ 2. Komisja działa w oparciu przepisy Regulaminu w składzie co najmniej 3-osobowym

i w zakresie wskazanym w regulaminie do czasu zakończenia procedury naboru

wymienione wolne stanowisko urzędnicze.

na wyżej

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządziła: Dorota Węgierska


